
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  TSC Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte

11 5 3 8 6 13

25

╳
24

9
25

10 12 16 21
Auszeit

24:16

Ende
12:25

B  DJK Sümmern S

I II III IV V VI Punkte

19 10 43 21 31 14

19

0
19

3 4 8 9 10 Auszeit

0:7
9:18

S
A
T
Z

2

Start
12:28

B  DJK Sümmern R

I II III IV V VI Punkte

19 10 43 21 31 14

25

╳
17

1
21

2
25

4 5 15
Auszeit

18:9

Ende
12:46

A  TSC Eintrac… S

I II III IV V VI Punkte

1 12 9 4 2 10

10

0
9

1
10

2 3 6 7
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:49

B  DJK Sümmern R

I II III IV V VI Punkte

14 19 10 43 21 31

5

╳ 2 3 4 5
Auszeit

3:5

Ende
13:02

A  TSC Eintrac… S

I II III IV V VI Punkte

11 5 3 8 6 13

151 12

7:5 14:9

0
14

1
15

6 7 8 9
Auszeit

7:5

Wechsel
5:8

B  DJK Sümmern R

I II III IV V VI Punkte

14 19 10 43 21 31

9

╳
8 9

7
Auszeit

8:12

Bezirksliga 15 wU20
Frauen

B  DJK Sümmern vs. TSC Eintracht Dortmund A

Spiel 7 08.11.2025 12:00 Uhr

Gesamtschule Seilersee
58636 Iserlohn

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  DJK Sümmern 7/14

10 Basoglu, Azra Tanem X
14 Mustajbasic, Hana X
19 Sönmez, Melissa X

21 Ciaston, Melanie X
31 Semenets, Kamila X
33 Nahassia, Kheira
43 Hillmann, Emily X

B  Libero

B  Offizielle

CT Tissen, Nicole E
T Nottelmann, Nicole

C

A  TSC Eintrac… 12/14

1 Baumeyer, Lena X

2 Boutakhrit, Inas X
3 Kok, Josefine Frieda X
4 Kustova, Viktoriia X
5 Akbulut, Selin X

6 Gyulay, Lotte X
8 De Beer, Amy X
9 Hergert, Diana X

10 Schlosser, Mia X
11 Galda, Ida X

12 Arndt, Selina XE
13 Edris, Lana X

A  Libero

A  Offizielle

T Koch, Christoph

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  DJK Sümmern TSC Eintrac… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 19 1 25 25 1 0 1
1 0 1 25 2 18 10 0 0 0
2 0 0 9 3 13 15 1 2 1

5 0 1 53 56 50 2 2 2
Start: 12:00 Ende: 13:02 Dauer: 1:02

Sieger: TSC Eintracht Dortmund

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hoßdorf, Jana 1

2 Adamovic, Dana Dragana 2

Schr. russello, Maria
Assist. Bivona, Stella

Dokument erstellt: 08.11.2025 13:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


