



Bezirksliga 15 wU20

Frauen

(B) DJK Sümmern vs. TSC Eintracht Dortmund (A)

Spiel 7

08.11.2025 12:00 Uhr

Gesamtschule Seilersee
58636 Iserlohn

Aufstellung	Satz 1						Satz 2						Satz 3						Satz 1						Satz 2						S	
	Start 12:00		(A) TSC Eintrac...				Ende 12:25		(B) DJK Sümmern				Start 12:28		(B) DJK Sümmern				Ende 12:46		(A) TSC Eintrac...				S							
	Aufschlagfolge	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
	Startaufstellung	11	5	3	8	6	13	25	19	10	43	21	31	14	19	10	43	21	31	14	25	1	12	9	4	2	10	10				
Auswechselspieler	Spielernr.																															
Auswechselspieler	Spielstand																															
Aufschlagsrunden	1. 5.	X	9	10	12	16	21		0	3	4	8	9	10	Auszeit	0	1	2	4	5	15	Auszeit	0	9	1	10	2	3	6	7		
Aufschlagsrunden	2. 6.	X	24	25				24:16	19							0:7																
Aufschlagsrunden	3. 7.																															
Aufschlagsrunden	4. 8.																															

Aufstellung	Satz 1						Satz 2						Satz 3						Satz 1						Satz 2						S			
	Start 12:49		(B) DJK Sümmern				Ende 13:02		(A) TSC Eintrac...				Wechsel 5:8		(B) DJK Sümmern				R		Satz 1						Satz 2						S	
	Aufschlagfolge	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte					
	Startaufstellung	14	19	10	43	21	31	5	11	5	3	8	6	13	15	1	12						9											
Auswechselspieler	Spielernr.								7:5	14:9																								
Auswechselspieler	Spielstand																																	
Aufschlagsrunden	1. 5.	X	2	3	4	5			0	14	1	15	6	7	8	9	Auszeit	0	9				7	Auszeit	7:5									
Aufschlagsrunden	2. 6.							3:5																										
Aufschlagsrunden	3. 7.																																	
Aufschlagsrunden	4. 8.																																	

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen					

Ergebnisse					
(B) DJK Sümmern			TSC Eintrac... (A)		
A	W	G	P	Satz	Dauer
2	0	0	19	1	25
1	0	1	25	2	18
2	0	0	9	3	13
5	0	1	53		56
					50 2 2 2
					Start: 12:00 Ende: 13:02 Dauer: 1:02
					Sieger: TSC Eintracht Dortmund 2:1

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Hoßdorf, Jana		1		
2	Adamovic, Dana Dragana		2		

Schr. russello, Maria
Assist. Bivona, Stella

Dokument erstellt: 08.11.2025 13:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP